PAGE
2

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов открытого запроса предложений
Дата заседания:  07 августа 2013 г.

Время: 12 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                                ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю.В. Балакшина- начальник финансово-экономического отдела ЗАО

 «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений по разработке рабочего проекта, поставке оборудования, демонтажным, монтажным и пуско-наладочным работам по модернизации систем управления, автоматизации, диспетчеризации и электроснабжения сети тепловой магистральной по адресу: г.Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1, извещение о закупке было размещено на www.zakupki.gov.ru и на сайте www.otc-tender.ru 26 июля 2013 года.

Заказчик: ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	Лот № 1
	Разработка рабочего проекта, поставка оборудования, демонтажные, монтажные и пуско-наладочные работы по модернизации систем управления, автоматизации, диспетчеризации и электроснабжения сети тепловой магистральной по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1
	2 998 500  руб.,

включая НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений была подана одна заявка.
	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС

	ЗАО «Теплоэнергомонтаж»
	7804012841/780401001
	190020,г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д.150,корп. 335
	2 995 000 руб., включая НДС

Открытый запрос предложений в электронном виде по разработке рабочего проекта, поставке оборудования, демонтажным, монтажным и пуско-наладочным работам по модернизации систем управления, автоматизации, диспетчеризации и электроснабжения сети тепловой магистральной по адресу: г.Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1,  признан несостоявшимся (согласно п. 13.6.15 Положения о порядке регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль»).
Вопрос 1.
О заключении договора на разработку рабочего проекта, поставку оборудования, демонтажные, монтажные и пуско-наладочные работы по модернизации систем управления, автоматизации, диспетчеризации и электроснабжения сети тепловой магистральной по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1,  с единственным поставщиком - Закрытым акционерным обществом «Теплоэнергомонтаж».
Решили:

- заключить договор  на разработку рабочего проекта, поставку оборудования, демонтажные, монтажные и пуско-наладочные работы по модернизации систем управления, автоматизации, диспетчеризации и электроснабжения сети тепловой магистральной по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1,  с единственным поставщиком Закрытым акционерным обществом «Теплоэнергомонтаж» (согласно п. 12.8.2 Положения о порядке регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль»). Общая стоимость работ составляет 2 995 000 рублей с учетом НДС. Срок выполнения работ: с 09 августа 2013 года по 31 декабря 2013 года.
- разместить документацию о закупке у единственного поставщика на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru не позднее даты подписания договора с ЗАО «Теплоэнергомонтаж».
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0
Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю. В. Балакшина
_______________________